Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8620.034
BocCnice podstavce, 100 mm

State: 1.2.2026 (Source: rittal.com/sk-sk)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk

VX 8620.034 - Bocnice podstavce, 100 mm pro systém

podstavce VX, ocelovy plech

Kryty podstavce se pouzivaji na hloubku pro boc¢ni uzavreni jednotky podstavce. Mezi dvéma
fadové spojenymi skfinémi Ize kryt pouzit pro stabilizaci rohovych dil( podstavce. 100 mm
vysoké kryty Ize pouzit také ve 200 mm vysokém podstavci a vzajemné kombinovat.

Features

Obj. ¢.

Material

Barva

Rozsah dodavky
Rozméry
Vhodné pro
Hmotnost/baleni
Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

E-Number Sweden

ECLASS 8.0

Approvals

Approvals
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VX 8620.034
Ocelovy plech

RAL 9005

Vcetné upevnovaciho materialu
Vyska: 100 mm
Hloubka: = 800 mm
2,5kg

2 ks

2.1

2.52

94039910
4028177922211
E3465065

27182003

UL+ C-UL-FTTA



